

Previous Examination date – 17.08.2011

DEPOSITION OF WITNESS
(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure
In the Court of the Judicial Magistrate, Palani.

C.C. 195 of 2007

Deposition of Witness P.W.4

Name : வேலுசாமி Father/Husband's Name : பழனிசாமி
Village : Taluk :
Caste : Calling :
Religion : Age :

Solemnly affirmed in accordance with the provision of Act X of the Day of 11.08.2025.

A1 present. A4 absent. 317 Cr.P.C. Petition filed and allowed. A3 died. A2 considered as died.

முதல் விசாரணை

1. நான் தற்போது அக்கரைப்பட்டியில் குடியிருந்து விவசாயம் செய்து வருகிறேன். பட்டியல் சாட்சி 1 நடராஜ் என்பவரை எனக்கு தெரியும். ஆஜர் எதிரி ராஜேந்திரன் என்பவரை எனக்கு தெரியும். எதிரி கந்தசாமி கவுண்டர் என்பவரை எனக்கு தெரியும். எதிரி பெரியசாமி என்பவரை எனக்கு தெரியும். அவரை நான் சுமார் 10 வருடங்களாக பார்க்கவில்லை, அவர் ஊரில் இல்லை. எதிரி செல்லமுத்து தற்போது இறந்துவிட்டார். எனக்கு வழக்கு சம்பவம் குறித்து எதுவும் தெரியாது. போலிசார் என்னை விசாரிக்கவில்லை.

(அரசு தரப்பில் சாட்சியை பிறழ்சாட்சியாக கருதி விசாரிக்க அனுமதி கோரப்பட்டு அது அனுமதிக்கப்பட்டதன் பேரில் அரசு தரப்பில் குறுக்குவிசாரணை)

அரசு தரப்பில் குறுக்குவிசாரணை

2. கடந்த 05.07.2006 ம் தேதி TVS 50 வாகனத்தில் நடராஜ் அக்கரைப்பட்டிக்கு சென்று திரும்ப வரும்போது இரவு சுமார் 8.15 மணியளவில் எங்கள் ஊரில் உள்ள கண்ணாத்தாள் கடை அருகே எதிரிகள் அ.சா.1 நடராஜை வழி மறித்து ஏண்டா எங்களுக்கு திருட்டு பட்டம் கட்டி என்று சொல்லி எதிரிகள் தன் கையில் வைத்திருந்த இரும்பு கம்பியால் நடராஜ்-ன் வலது பக்க மண்டையில் இரத்த காயம் ஏற்பட்டது எனவும், வலது பக்க மண்டை, தலை, தோள்பட்டை எலும்பு பின்னர் நெஞ்சிலும் முதுகிலும் மாறி மாறி குத்தினார்கள் எனவும், பின்னர் கொலை மிரட்டல் விடுத்தார்கள்

எனவும் பின்னர் அந்த வழியாக வந்த செல்வராஜ் நடராஜ் என்பவரை பழனி அரசு மருத்துவமனைக்கு அழைத்து சென்றார் எனவும் போலிஸ் விசாரணையின்போது சொல்லிவிட்டு தற்போது எதிரிகளுக்கு ஆதரவாக பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

எதிரி தரப்பு குறுக்குவிசாரணை

3. இல்லை.

நீதித்துறை நடுவர்,
பழனி.